Директору Средней школы №40

Баевой Светлане Николаевне

_______________________________

(Ф.И.О. родителя)
_______________________________

  (адрес)

_______________________________

 (телефоны)

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________ (класс        , школа      )

(Ф.И.О. учащегося)

в группу для обучения на платной основе по курсу ____________________________________________________________________________________

(название курса)

С Уставом Средней школы №40

Лицензией на осуществление образовательной деятельности

Свидетельством о государственной аккредитации

Положением об оказании платных образовательных услуг

Учебным планом, годовым календарно-учебным графиком

Дополнительной образовательной программой

Стоимостью 1-го часа оказания платной образовательной услуги

ознакомлен ________________________________________________________________________

(ФИО, подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных.

Дата ___________________
Подпись _____________

Согласие на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________, даю согласие Средней школе № 40 на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ (ред. от 05.04.2013 с изменениями, вступившими в силу с 19.04.2013) "О персональных данных" в объёме: Ф.И.О., паспортные данные,  дата рождения, домашний адрес, место работы, телефон (домашний, мобильный, рабочий), даю согласие Средней школе № 40 на размещение в сети Интернет фото- и видеоматериалов с участием моего ребёнка в занятиях, предусмотренных договором.
Настоящие согласие даётся на весь срок действия данного Договора.

Отзыв согласий на обработку персональных данных осуществляется в случаях, предусмотренных ФЗ № 153 от 27.07.2006 «О персональных данных» на основании моего заявления, поданного в Среднюю школу № 40.

Дата ___________________
                                      Подпись _____________